
*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

t\AIN!STERSl VO ŠKOL.S rvi 
Ml Á.DE.lC A '[t_C"1 ,:.r::..invv 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen „Zákon") 

zakázka na dodávky 

zakázky: 22021-006837 
oznámení TED: 2021/S 040-097734 

Datum zahájení zadávacího 22. 02. 2021 
Datum zadávacího 25. 02. 2021 
Název zakázky: 

,,FZV/UPOL - Dodávka plicního ventilátoru Ill." 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

( dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 J 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
zadavatele, zakázky a cena sjednaná ve na .. 

zakázku 

ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

ZAKÁZKY 

zakázky je dodávka jednoho kusu plicního ventilátoru. Tato 
zakázka souvIsI s realizací projektu: studijního 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013296, v rámci programu Výzkum, Vývoj a 

zakázky je vedle samotné dodávky také systému, zaškolení 
obsluhy kvalifikovaným pracovníkem a servisu . Podrobná technická 
specifikace je uvedena v 2 odst. 2.2 Zadávací dokumentace. 

dodávky musí být veškeré nezbytné úplnou instalaci 
kompletního požadovaného a to bez dalších a ze strany 
Zadavatele k dosažení všech požadovaných Zadavatelem v Zadávací 
dokumentaci. 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY 

Název 
Zdravotnické 
Zdravotnické dýchací 

CENA SJEDNANÁ VE 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena DPH 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího 

CPV 
33100000-1 
33157400-9 

349.830,00 
73.464,30 

423.294,30 

zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v dle§ 56 Zákona. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
zadávacího 

1. 

Dodavatel 

S & T Plus s.r.o. 
· Novodvorská 994/138 
142 00 Praha 4- Braník 

25701576 
Právní forma: 112 -
s omezeným 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

Datum a 
nabídky 

24.03.2021 
14:35:06 

. Nabídková cena v . 
bez DPH 

349.830,00 

všech zadávacího s uvedením jejich 

Zadavatel žádného zadávacího 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
s nimiž byla smlouva, jejich . 

Obchodní jméno dodavatele: 

S & T Plus s.r.o. 

25701576 

· Sídlo/ adresa: 
· Novodvorská 994/138 

142 00 Praha 4 - Braník 
CZ25701576 

Kupní smlouva s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
dne 20. 04.2021 . 

DODAVATELE: 

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti byla v souladu s§ 114 odst. 2 Zákona nejnižší 
nabídková cena. 
Komise dle ust. § 122 odst. 2 Zákona hodnocení nabídek, v zadávacím 

byl jediný 
Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v a obvyklá a je nižší než 

hodnota zakázky. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

DODAVATEL 

S & T Plus s.r.o. 
Novodvorská 994/138 

1. 142 00 Praha 4 - Braník 
25701576 

Právní forma: 112 - s omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Nabídková cena v 
bez DPH 

349.830,00 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Nabídka vybraného dodavatele veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nabídková cena 349.830,00 bez DPH, tj . 423.294,30 DPH 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
použití jednacího s nebo se dialogem , 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
použití jednacího bez 

Jednací bez nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
. použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
zrušení zadávacího nebo nezavedení dynamického nákupního ' 

systému 

Zadávací nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
použití jiných podání nabídky namísto 

elektronických 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li 

. 

Nebyly žádné osoby se 

Un ivcrzita Palackého v Olomouci I 51 I /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky na 

zakázka není na zakázky jeden kompaktní 
celek, kde není technicky možné zakázku Jedná se o vysoce 

sofistikovaný/provázaný systém bez možnosti na jednotlivé 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 · 

· odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 2 6. 04. 2021 
IVERZITA PALACKÉHO v OLOMOUCI 

rektorát 
8, 771 47 Olomouc 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M .. , Ph.O. 
rektor UP v Olomou i 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 


